[image: image1.wmf]

                                            Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________
г.Волгодонск

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление Администрации города Волгодонска от 24.06.2016 № 1626 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидии управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на возмещение части  затрат на капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения многоквартирного дома за счет средств бюджета города Волгодонска».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль  за  исполнением  постановления возложить  на  заместителя главы Администрации    города    Волгодонска   по    городскому  хозяйству А.М. Милосердова.

Глава Администрации

города  Волгодонска                                                                      В.П. Мельников

Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству